Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Standaard regelafsluiters

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316 RGA
Motor TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316 RGA
8
Motoren
Type Voedingsspanning Stelkracht
[kN]
Ingangssignaal EAN Artikelnr.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punts 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punts 5902276804403 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punts 3831112506503 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276898686 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804427 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894350 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894367 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804458 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894374 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6   61 161-302
*) DC – gelijkstroom vlak voltage.
Accessoires voor motoren
ACA71, ACA72, ACA76
NOOT!

Accessoires voor afsluiters
ACV13 Spindelverwarming
Spindelverwarming voor water met antivriesbestanddelen.
Min. temperatuur: -15°C
Voedingsspanning: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Opgenomen vermogen: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Voor DN EAN Artikelnr.
15-50 3831112512108 68 013-015
Afsluitervarianten
Voeg voor afsluiter varianten “SO” toe na het artikelnummer van de afsluiter en vermeld het
artikelnummer van de variant.
Voorbeeld: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Plug van CrNi-staal 1.4305
NOOT! Moeten samen met de afsluiter worden besteld.
Voor DN Artikelnr.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-ringen van FKM
NOOT! Moeten samen met de afsluiter worden besteld.
Voor DN Artikelnr.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 “Silicone free” versie beschikbaar, max 150°C
NOOT! Moeten samen met de afsluiter worden besteld.
Voor DN Artikelnr.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316 RGA
De producten, teksten, foto’s, grafieken en schema’s in deze brochure kunnen door IMI zonder
voorafgaand bericht of opgave van reden gewijzigd worden. Voor de meest recente informatie
over onze producten en specificaties kunt u contact opnemen met IMI per email: